
UCHWAŁA NR XXXIIII/328/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo działkom stanowiącym ulicę, oznaczonym w ewidencji 

gruntów, jako:
- działki nr: 219/2, 220/15 i 220/16, ark. 13, obręb Zalasewo, nadaje się nazwę:

Wesoła
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: F9543982-3FE0-4DCC-A278-0D7468CCFAB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIIII/328/2016
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 28 lutego 2017 r.

Id: F9543982-3FE0-4DCC-A278-0D7468CCFAB5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W miejscowości Zalasewo istnieje ulica, która nie posiada nazwy, oznaczona jest w

ewidencji gruntów, jako działki numer: 219/2, 220/15 i 220/16, stanowiące własność

Gminy Swarzędz.

Inwestor, który zamierza w pobliży tej ulicy wybudować budynki mieszkalne

wielorodzinne zaproponował nazwę ul. Wesoła ze względu na bliskie położenie ulic:

Radosnej i Serdecznej.

Rada Sołecka wsi Zalasewo i Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz

wyrazili pozytywną opinię, aby nadać tej ulicy nazwę:

Wesoła.

Id: F9543982-3FE0-4DCC-A278-0D7468CCFAB5. Podpisany Strona 1




